
TARIFS RESTAURATION SCOLAIRE

Forfait 5 jours

Forfait 4 jours

Forfait 3 jours

Forfait 2 jours

Forfait 1 jour

Forfaits applicables aux 
collégiens demi-

pensionnaires

3.15 €

3.30 €

3.40 €

3.55 €

3.75 €

Tarif unitaire

180

144

108

72

36

Nombre jours sur
l'année civile

567.00 €

475.20 €

367.20 €

255.60 €

135.00 €

Tarifs à l'année

4.10 €

Tarif unitaire du ticket
applicable aux collégiens 

"externes"

Année civile 2025


