## **TARIFS RESTAURATION SCOLAIRE**

## Année civile 2025

Forfaits applicables aux collégiens demi- pensionnaires	Tarif unitaire	Nombre jours sur l'année civile	Tarifs à l'année
Forfait 5 jours	3.15 €	180	567.00 €
Forfait 4 jours	3.30 €	144	475.20 €
Forfait 3 jours	3.40 €	108	367.20 €
Forfait 2 jours	3.55 €	72	255.60 €
Forfait 1 jour	3.75 €	36	135.00 €

Tarif unitaire du ticket applicable aux collégiens "externes" 4.10 €

